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MacMann Berg ønsker alle en god sommer
 
Kære læser

Sommertid er ferietid. Det er tid til at gøre noget andet, end det vi gør til
hverdag. Det er tid til at rejse ud og opleve nye steder og møde nye
mennesker, der lever og tænker anderledes. Det er tid til glæde og
begejstring, højt til himlen, knitrende bål og stille sommernætter. Det er tid til
at læse – bare en enkelt af de mange bøger, vi gerne vil have læst.
Sommertid er refleksionstid og tid til eftertanke – ikke mindst over vores eget
(arbejds-)liv.
Med dette sidste nyhedsbrev inden ferien ønsker vi samtidig alle en dejlig
sommer – og på gensyn i august.

Sommerrefleksion

 

Sommertid er refleksionstid

Når vi får arbejdet på afstand bliver det muligt at kigge på jobbet fra et andet
perspektiv, end hvad en fyldt indbakke i en travl hverdag ofte giver mulighed
for. Hvad vil dine svar være på spørgsmål som:

Hvad har været de mest livgivende øjeblikke i dit arbejde det sidste
år?
Hvad gjorde du, som var medskabende af, at de øjeblikke opstod?
Hvordan kunne du få flere af sådanne øjeblikke?
Hvis du skulle vælge efter- eller videreuddannelse – hvad kunne så
understøtte de livgivende øjeblikke – og være værdiskabende for din
virksomhed eller organisation?

 

Nye
kompetencegivende
uddannelser

 

Nye kompetencegivende uddannelser med ECTS-point – start til september
 
Som det eneste konsulentfirma kan MacMann Berg tilbyde en bred vifte af
kompetencegivende systemiske leder- og konsulentuddannelser med
ECTS-point.

Grundet et tættere samarbejde med University of Bedfordshire i England er
MacMann Bergs 1-årige systemiske leder- og konsulentuddannelse nu også
godkendt, og kan udløse 60 ECTS-point og en Certificategrad. Den giver
samtidig videre adgang til vores diplomuddannelse (120 ECTS-point), der kan
udbygges med et sidste studieår, hvorved du kan opnå en Master of Science i
systemisk ledelse (180 ECTS-point).

Har du en systemisk uddannelse i forvejen, kan du også gøre denne
kompetencegivende ved at tage vores 6-dages Suppleringsuddannelse – og
på den måde opnå en Certificategrad.

Undgå uddannelsesmæssige blindgyder – vælg fleksible kompetencegivende
uddannelser med en tæt kobling mellem teori og praksis for størst mulig
organisatorisk merværdiskabende effekt.

Nye hold starter i september i både København og Århus. Se
www.macmannberg.dk eller ring for en nærmere snak.

  



Ny konsulent
i MacMann Berg

 

Nanna Frost – ny konsulent i MacMann Berg

Nanna er cand.mag. i dansk og tysk, kombineret med
videreuddannelse indenfor systemisk ledelse, personale- og
organisationsudvikling. Med 22 års erfaring som chef i det
offentlige, senest som leder for Center for
Undervisningsmidler, er Nanna en erfaren og kompetent
medspiller, som vi er meget glade for at kunne byde
velkommen i konsulentgruppen i MacMann Berg.

Nanna har gennem mange år arbejdet med ledelse på et strategisk niveau og
med udvikling af organisationer, ledere og medarbejdere. Har bl.a. stor
erfaring med ledelse af fusionsprocesser og med kompetence- og
medarbejderudvikling som kommunikationsprocesser, der understøtter
organisationens strategier og målsætninger på en meningsfuld måde for alle
niveauer i organisationen.

Ledige stillinger

 

MacMann Berg søger flere nye kollegaer

På grund af et stigende antal opgaver søger vi nye dygtige kollegaer.
1-2 systemiske konsulenter til København, samt en ny
kommunikationsmedarbejder til Århus.
Se www.macmannberg.dk.

Konference i
Grækenland

 

Systemisk konference i Athen

21.-23. september 2007 inviteres du til konference tæt på Athen i
Grækenland. Sharing-practice-learning er en international
videndelingskonference for ledere, konsulenter og praktikere fra blandt andet
Danmark, Sverige, England og Grækenland.
Se www.macmannberg.dk for yderligere info.

Læsestof

 

Succesfuld liggestols-læsning

Sommertid er læsetid. Læg dig godt til rette og nyd fortællingen om Århus
kommune der fik kombineret besparelser, udvikling og arbejdsglæde. Find
artiklen på www.macmannberg.dk

God læselyst.

 

 

Spørgsmål eller brug for sparring?

Ønsker du at kontakte MacMann Berg i løbet af sommeren, kan vi som altid
kontaktes på telefon 8676 1344

   

   

   

   

   

  

Ændring af tilmelding, klik her  
Tip en ven, klik her  
Ønsker du ikke at modtage flere nyhedsbreve, så klik her 




